Sept. 23.—Testimony from the bishop's registers that Thomas Spettysbury has been ordained to all the orders by bishop Richard Mayow.

Fol. 203b.

TESTIMONIALES.—Xxiii^o die mensis Septembris, in manerio de Whitborne, scrutato registro bone memorie domini Ricardi Mayowe, quondam Herefordensis episcopi, de nominibus tempore sue incumbentie ordinatorum, compertum est in eodem registro de ordinatione Thome Spellysbery, Wigorniensis diocesis, in subdiaconum, diaconum et presbiterum diversis vicibus a jure permissis per dictum reverendum patrem facta² et super huiusmodi scrutatione et compertione concessae fuerunt littere huiusmodi compertionem attestantes, etc.

Oct. 12.—Grant by the bishop to William Musmare of an orchard and other lands in Ledbury for 29 years.

Fol. 204.

CONCESSIO COURTE ORCHARDE IN LEDBURY VICARIO AD FIRMAM.—Hec indentura facta duodecimo die mensis Octobris, anno regni regis Henrici octavi post conquestum xxvi inter Carolum etc., ex parte una et Willelmum Musmare, vicarium de Ledbury, ex parte altera testatur quod predictus episcopus tradidit, concessit et ad firmam dimisit prefato Willelmo unum pomerium ipsius episcopi jacens in Ledbury, vocatum Court orchard, et unum horreum cum clausis et gardino adjacentibus quondam in tenura Johannis Flecher ac unum clausum olim vocatum le pound close et unam parcellam pasture juxta bisshopesmede continentem estimatione duas acras, et unam acram terre dominice jacentem in Bisshoppesfilde, ac etiam tres acras terre dominice videlicet duas acras jacentes

1—Usual right of re-entry givcn.

2—See *Reg. Mayew*, pp. 251, 252.

A.D. 1524. in homefeld et terciam apud le gravell pytt, habendum et tenendum predictum pomerium et cetera premissa cum omnibus eorum pertinentibus prefato Willelmo et successoribus suis, vicariis in ecclesia parochiali de Ledebury predicta, a data presentium usque ad finem termini viginti et novem annorum extunc proxime sequentium et pleuarie complendorum, reddendo inde annuatim, durante termino predicto, prefato episcopo et successoribus suis novem solidos et decem denarios legalis monete Anglie, videlicet pro pomerio predicto iii s. et pro horreo cum clausis et gardino adjacente ii s., et pro clauso vocato le pounce close xii d., et pro parcella pasture juxta bisshoppesmede ii s., et pro acra terre dominice iiii d. ac eciam pro tribus acris dominicis xviii d., solvendos ad duos anni terminos, videlicet ad festa annunciationis beate Marie et sancti Michaelis per equales portiones. Et si contingat dictum redditum ix s. et x d., etc.,¹ proviso semper quod dictus Willelmus et successores sui facient reparaciones, etc. In cuius, etc. Et nos decanus et capitulum ecclesie cathedralis Herefordensis prefatam concessionem, traditionem et ad firmam dimissionem per prenominatum patrem et dominum, dominum Carolum, etc., prefato Willelmo et successoribus suis factas prout suprascriptur pro nobis et successoribus nostris, quatenus in nobis est, ratificamus, approbamus et confirmamus per presentes sigillo nostro communi sigillatas. Datum in domo nostra capitulari duodecimo die mensis Decembris, anno Domini millesimo trigesimo quarto et anno regni regis Henrici octavi post conquestum xxvi.²